
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 594/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Michałowice, zarządzonych na dzień 

30 czerwca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Michałowicach, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Michałowice, Plac Józefa Piłsudskiego 1, 32-091 Michałowice, w składzie: 

1. Elżbieta Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Masłomiąca 

2. Karolina Joanna Dzioba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozierów 

3. Jolanta Urszula Kasperkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

4. Ewa Maria Miłkowska, zgłoszona przez KWW SYMPATYKÓW MICHAŁOWIC, 

zam. Michałowice 

5. Marzena Maria Miłkowska-Mistarz, zgłoszona przez KWW SYMPATYKÓW 

MICHAŁOWIC (uzupełnienie składu), zam. Trojanowice 

6. Urszula Agnieszka Płecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozierów 

7. Kinga Marzena Wywiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

8. Edyta Agnieszka Zabiegaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pielgrzymowice 

9. Sylwia Mariola Żurowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sieciechowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 


